
Organizátorem, respektive šiřitelem a zpracovatelem, této reklamní akce je společnost Seznam.cz, 
a.s., se sídlem na adrese Praha 5, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00, IČO: 26168685, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493 (dále jen 
„Organizátor“). Zadavatelem je společnost Heineken Česká republika, a.s., se sídlem na adrese 
Krušovice, U Pivovaru 1, PSČ: 270 53, IČO: 45148066, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1515 (dále jen „Zadavatel“). 
 
Účelem akce je nalézt pro Zadavatele restaurační zařízení v České republice vhodná k revitalizaci, a to 
na základě hlasování veřejnosti. Zástupce veřejnosti může na základě předloženého předvýběru 7 
míst ze strany Zadavatele, zobrazeného Organizátorem, hlasovat pro 1 konkrétní restaurační zařízení 
vhodné podle tohoto zástupce veřejnosti k revitalizaci, tj. vybrat jím preferované restaurační zařízení 
z předložené nabídky (dále jen „Hlas pro místo“), a současně vyplnit svůj kontaktní e-mail. 
 
Zadavatel na základě všech Hlasů pro místo určí restaurační zařízení s nejvíce preferencemi a iniciuje 
ve spolupráci s příslušným zástupcem tohoto místa projekt na jeho revitalizaci, který Zadavatel 
finančně podpoří. 
 
Vyplnění kontaktního e-mailu je povinnou součástí Hlasu pro restaurační zařízení, a to pouze pro 
účely daného hlasování, neboť na daný e-mail Organizátor zašle zprávu na ověření vážně 
zamýšleného Hlasu pro místo. 
 
Vyplněním kontaktního e-mailu a jeho následným ověřením, uděluje daná osoba Organizátorovi 
souhlas s využitím kontaktního e-mailu pro účely hlasování. 
 
V rámci reklamní akce jsou zpracovávány tyto osobní údaje: e-mail.  
 
Správce osobních údajů je Organizátor, který takto získané osobní údaje zpracuje v souladu se 
Zásadami ochrany osobních údajů a informacemi o zpracování osobních údajů účastníků akce. Jejich 
znění najdete na https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/. 
 
Kontaktní e-mail nebude Organizátorem předán žádné třetí osobě, ani Zadavateli, který se v rámci 
akce dozví pouze Návrhy místa od jednotlivých zástupců veřejnosti, aniž by bylo možné určit, která 
osoba takový návrh učinila. 
 
 
 
 

https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/

